
UM.396086.2017
KP.526.1.4.2017

M6 W liZARZĄDZENIE NR PM -'
PREZYDENTA MIASTA GLIWIC

z dnia 810

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Miasta
Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2017 roku (nr 7) polegającego na organizacji festiwalu
prezentującego muzykę dawną improwizowaną, w terminie od lipca do grudnia 2017 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2016, poz. 446 z póżn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3 w związku z art. 18a ust. 1 pkt 2
i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Miasta Gliwice
wdziedzinie kultury i sztuki w 2017 roku (nr 7) polegającego na organizacji festiwalu
prezentującego muzykę dawną improwizowaną, w terminie od lipca do grudnia 2017 roku.
Złożona w konkursie oferta została odrzucona z powodów formalnych.

§ 2. Treść zarządzenia zamieścić w „Miejskim Serwisie Internetowym - Gliwice", Biuletynie
Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej
Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych.

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Kultury 1 Promocji
Miasta.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnię osobiście.

łask-..1csl„› EE iaqta

Krysii 1.

_1
 en¦ R.'\|}Ĺ- 'R.-\\\."l\|\' ' . .1=__r¿_|

.U‹‹rr"'ur_ iu. il" NQ ¬".-<~- '“ . -¬'-'Je . ._ '1 _ .<; ;'.¿

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nāzcz-;-;-'r'. « .“."_.ä :alu
K'.1¦{11r-¿,-'ii ^ :C lflfiasła

Kata ft Cr:'.'.331ek



Uzasadnienie

Konieczność wydania zarządzenia wynika z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zgodnie z którym
organy administracji publicznej wspierają w sferze kultury realizację zadań publicznych przez
organizacje pozarządowe. Wspieranie odbywa się po przeprowadzeniu otwartego konkursu
ofert. Prezydent Miasta zarządzeniem nr PM - 4580/17 z dnia 29 maja 2017 r. ogłosił otwarty
konkurs ofert na realizację zadania publicznego Miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki
w 2017 roku (nr 7) polegającego na organizacji festiwalu prezentującego muzykę dawną
improwizowaną, w terminie od lipca do grudnia 2017 roku. Kolejnym zarządzeniem nr PM ~
4634/17 z dnia 02 czerwca 2017 r. Prezydent Miasta powołał komisję konkursową do opiniowania
ofert złożonych w ramach danego konkursu. Przedmiotowe zarządzenie dotyczące
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Miasta Gliwice w
dziedzinie kultury i sztuki w 2017 roku (nr 7) polegającego na organizacji festiwalu
prezentującego muzykę dawną improwizowaną, w terminie od lipca do grudnia 2017 roku
stanowi ostatni etap procedury konkursowej.

N:±:.."-:-!i t i' Å."-dzi ±"'
i<|fI'.'¬.' .3- .."-1

|_.¬- | - P',¬. ,`,. _„_
Fu: .:;.. Y id L-.i|'\|t::1Êt;.'\

- -.:J

ti,-5% saBear esi


